

DUGNAD 2023

Velg deg ut en jobb og meld ditt valg på e-post til

havnesjef@moss-seilforening.no

Skriv i e-posten ditt navn, telefonnummer, båtplassnummer og kontonummer.

Dugnaden kan utføres når det passer den enkelte, eller i fellesskap med flere lørdag 10. JUNI kl. 9 - 14

Oppmøte ved verkstedet. Registrer deg på liste hos havnesjef ved ankomst og ved endt arbeide.

Ved 5 registrerte og utførte dugnadstimer krediteres dugnadsavgiften med kr. 700,- dersom du tidligere har blitt belastet for det.

Flere kan jobbe sammen på en større jobb. Det er ønskelig at man i størst mulig grad benytter eget verktøy. Ellers etter avtale.

Jobb nr.	Beskrivelse	Antall pers.	Utføres av	Utført dugnad
1	Male hvite steiner i moloåpningen, søndre og nordre molo - Maling og rulle i verksted.	1		
2				
3	Nye vannrør - monteres under brygger langs land og på moloene	6	Andreas Sivertsen	
4	Nye vannpunkter på moloene - snekker- og monteringsarbeide etter at vannrør er på plass	2		
5	Nye kraner og koblinger - monteres etter at vannrør er på plass	3	Pål Johansen, Andreas D. Petersen, Per Tank-Nielsen	
6	Vannkraner/kuleventiler på moloer, landområder og ved verksted - Sjekk kraner, slanger og koblinger. Evt. bytte/repasere.	1		
7	Bytte defekte lyspærer i havna	1	Terje Been	
8	Bytte/flytte fortløyningsfester kat 7 og 8 på moloene	2		delvis utført
9	Løse steiner på innsiden av A-molo - stables stødig for hånd	2		
10				
11	Forsterke brygge A73	2	Kongevold, Hersleth	utført
12	Bytte til nytt dekke A73	2	Kongevold, Hersleth	utført
13	Målt opp dybder kat. 8	1	Svein Halfdan Andresen Hole	utført
14	Demontere utriggere A-molo og B-brygga			utført
15	Montere utriggere A-molo og B-brygga			utført
16	Skyve utriggere kat. 7 og 8			utført
17	Bytte plank etter skader på A-molo		Hans J. Gaare	utført
18	Flytte røde/grønne skilt kat. 8			utført
19	Feste eller bytte løse plank på søndre molo + bolverk i front. Materialer/spiker i verksted. Ta med hammer og brekkjern om du har.	1		
20	Feste eller bytte løse plank på nordre molo + bolverk i front. Materialer/spiker i verksted. Ta med hammer og brekkjern om du har.	1		
21	Feste eller bytte løse plank på brygger langs land + bolverk i front. Materiell/spiker i verksted. Ta med hammer og brekkjern om du har	1		
22	Skifte ca 100 plank på søndre molo. Ta med skrutrekker/drill og brekkjern	2		
23	Kontrollere og evt. bytte plank på utriggere søndre og nordre molo - bryggeplank ligger i søndre masteskur. Skruer i verksted. Ta med egen drill.	1		
24	Benker langs turstien - 4 stk. Oljes	1	Steinar Thalberg	
25	Redningsstiger - Skrapes for skjell. Sjekk tilstand og evt. bytt trinn. Ta med eget utstyr eller låne noe fra verksted.	2		
26	Rense sandfang/miljørenne på truckrampe - bruk krabbedyse, høytrykkspyler og spade.	1		
27	Badebrygge - kontrollere og evt. reparere trevirke og trapper.	1		
28	Lysmaster langs turstien - endre vinkel på lysarmaturer. Utføres ved anledning når lift er tilgjengelig.			
29	Skrape skjell utriggere nordre molo. Ta med barkespade om du har. Finnes også i verksted			
30	Skrape skjell utriggere søndre molo. Ta med barkespade om du har. Finnes også i verksted			
31	Skrape skjell på flytebrygger. Ta med barkespade om du har. Finnes også i verksted			
32	Rydde moloer -for søppel over og under bryggene. Løse stein legges tilbake til steinmolo - Havnebåt kan benyttes.	1		

33	Vaske brygger og utriggere - Høytrykkspyler med terrassevasker utleveres ved verksted.			Gjenstår; Deler av A-molo (før A66) og utriggere på A, F, G og deler av E
35	Båtplass G1 --> G27 - Sjekk lysåpning og etterjustere bredder. Verktøy og jekkestropper fås i verkstedet.	2		
36	Reparere presenninger mastestativ - bruk luftvarmepistol og rulle	1		
37	Pusse og lakke traller - Pussepapir, blå maling og pensel finnes i verkstedet	1		Gjenstår 2 traller
38	Lakke røde støtter - Fjerne rust, lakke og merke med tape. Utstyr finnes i verksted	1		
39	Blockere ender på vannrør og trekkerør - bruk byggsaum	1		
40	Fjerne gamle kabler og rør som ikke er i bruk på bryggeanlegget	1 -2		
41	Service påhengsmotor	1	Jan Hermansen	
42	Kontrollere skruer og beslag på flytebryggene - etterstramme ved behov	2		
43	Kontrollere innfestinger på alle landganger			
44	Strømskap på begge moloene og på landområder - Sjekk tilstand, hengsler, treverk etc. Bytte eller reparer ved behov.	1 - 2	Rune Johnsen + Morten Jansen	Utført på 2 skap
45		1		
46	Truck vaskes - avfetting x2 og høytrykkspyling. Dekk til evt. elektronikk		Per Arne	
47	Ombygging opplagskrybbe	1	Rune Haugan	
48	Signalmast - årlig vedlikehold vår og høst	4	Signalmastens venner	
49	Rastebenker - Rengjøre 4 benker og behandle med 1 omgang spesialmiddel. Tørt vær, helst ikke sterk sol.	1 -2		
50				
51	Parkeringsplass - Rydde/feie asfalt i ytterkanter og ved bygninger. Husk masteskur og jollerampe			
52	Rydde / rake grøntområder - Ta med egen rake. Finnes også i verkstedet.	4		
53	Rydde materiell bak klubbhus og ellers på området	1		
54	Kjøre avfall til Solgård - Leca, trevirke etc.	1		
55				
56	Ny hekk i syd - Nye hekkplanter settes ned der det mangler. Ta med egen spade og trillebår om du har.	2	Inga Robøle Hegge	
57	Toppdress av sandholdig jord - planeres på området i syd hvor anleggsarbeider har pågått i vinter. Strø på gressfrø og følg opp med vanning. Ta med egen spade og trillebår om du har.	6		
58				
59	Klippe hekk langs Strandpromenaden og bak klubbhus - Hekksaks i verksted, eller ta med egen om du har.	3- 4		
60	Kantklippe ugress rundt busker, trær og hekker - Kantklipper i verksted, eller ta med egen om du har.	1- 2		
61	Beskjære furutrær - Ta med sag, rive og grenkutter om du har	1		
62	Luke ugress - innimellom busker og hekker	4		
63	Fjerne busker og trær på G-molo	1		
64	Slepejollestativ - Rydde og klippe gress på området rundt.			
65	Optimistjollestativ - Rydde og klippe gress på området rundt			
66				
68				
69	Smøre lås og hengsler - Vinduer,dører, containere og utstyrsboder.	1		
70				
71	Vaske vinduer alle bygninger - ta med vaskeutstyr om du har	1- 2		
72	Vaske kledning og rense takrenner - Servicebygg og klubbhus. Vaskeutstyr og husvask finnes i verksted.	2 -4		Takrenner ok. En del kledning gjenstår.
73	Vaske verandagulv 1. og 2. etg. - Ta med egen høystrykkspyler og terrassevasker om du har.	1		
74	Tak Mastestativ - kontrollere og sikre plater med skruer	1		
75				
76	Bygninger utvendig - Male rødt østvegg havnekontor	2		
77	Bygninger utvendig - Male hvitt på utstyrsboder, veranda, vindskier, dekkbord etc.	2		delvis utført

78	Lakke vannbrett og takrenner med sort bengalakk	1	Jostein Hegreberg	utført
79				
80	Pusse og lakkere benker i garderober	1	Magne Jensen	utført
81	Montere slynger i tak	1		
82	Montere plank på ribenk	1		
83	Rydde og støvsuge verksted - ta med støvsuger	1		
84	Rundvask i vaktrom, verksted, havnetoalett og havnedusj	1		
85	Rundvask på kjøkken og teknisk rom i klubbhus - Tak, vegger, innredning, hvitevarer oppvask osv.	1		
86				
87	Pusse pokaler og glasskap + vaske støv av gjenstander, bilder, hyller, lyskuper etc. Pleie sofaputer 2. etg.	1		
88	Servering, koke kaffe etc.			
89	Fjerne skadedyr, maur og mus	1	Hans P Nord	
90				
91	Kontroll varmepumpe og gulvvarme	1	Glenn Christiansen	
92	Montere juletrær	1	Alf Hvidsten.	